PAGE

ВЫБОРЫ  ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ ДЕПУТАТОВ    ГОРОДСКИХ И СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЙ                                                                           ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
08  сентября  2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от   26 июля  2019  года     № 67/306

Об освобождении членов  участковых  избирательных комиссий

 № 740, № 742, № 743  с правом решающего голоса
 до истечения срока полномочий

 В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст.29 Федерального закона от 12 июня 2002               года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 29 областного закона от 15 мая 2013 года                 №26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»,  территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального района

решила:

1. Освободить Вершинину Олесю Юрьевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии и секретаря УИК № 740 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий  на основании личного заявления.
2. Освободить Баранову Ирину Анатольевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 740 с правом решающего голоса  до истечения срока полномочий  на основании личного заявления.
3. Освободить Мездрину Татьяну Николаевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии и председателя  УИК № 742 с правом решающего голоса  до истечения срока полномочий  на основании личного заявления.
4. Освободить Кабаль Ольгу Владимировну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 742 с правом решающего голоса  до истечения срока полномочий  на основании личного заявления.
5. Освободить Климову Ирину Викторовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии и председателя  УИК № 743 с правом решающего голоса  до истечения срока полномочий  на основании личного заявления.
6. Освободить Серафимович Любовь Николаевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии и  заместителя председателя  УИК № 743 с правом решающего голоса  до истечения срока полномочий  на основании личного заявления.
7. Освободить Мчедлидзе Елену Ивановну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 743 с правом решающего голоса  до истечения срока полномочий  на основании личного заявления.
8. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области Вершинину О.Ю., Мездрину Т.Н., Кабаль О.В., Климову И.В., Серафимович Л.Н. включить в резерв составов участковых избирательных комиссий Подпорожского муниципального района.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии  Подпорожского муниципального района 016.iklenobl.ru в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной  комиссии

                                                       С.В.Прокофьев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
                                                                  Е.А.Филиппова